
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1324
    883
    883

Libhošť Nový Jičín
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Radka Žabková                                29        4.           279
 2.     Petra Blažková                               39        1.           261
 3.     Milada Vágaiová                              60        7.           196

Volební strana č. 3 - Nezávislí pro Libhošť
 1.     Helena Šimíčková                             52        1.           592
 2.     Dagmar Michálková                            56       10.           580
 3.     Karla Skýpalová                              45        2.           558
 4.     Milan Honeš                                  62        3.           556
 5.     Jaroslav Šimíček                             52        4.           531
 6.     Karel Kozelský                               51        5.           486
 7.     Petr Bradáč                                  42        6.           496
 8.     Miloslava Blažková                           60        7.           535
 9.     Antonín Pustějovský                          47        8.           520
10.     Vlastimil Krumpoch                           48        9.           483

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů ZA ROZVOJ A PROSPERITU LIBHOŠTĚ
 1.     Roman Modrovič                               43        6.           170
 2.     Zbyněk Tomšík                                39        3.           166

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jarmila Absolonová                           53        2.           181
 2.     Martina Jalůvková                            37        3.           177
 3.     Dušan Řehák                                  37        5.           181
 4.     Marcela Lacina                               29        6.           139
 5.     Milan Šindler                                70        8.           150
 6.     Šárka Bartošová                              42        9.           158
 7.     Markéta Marková                              29       10.           166
 8.     Iveta Havranová                              49       11.           137
 9.     Klára Blažková                               21       12.           138
10.     Josef Šustek                                 73       13.           113
11.     Bedřiška Maxianová                           70       14.           112
12.     Oldřich Sobek                                77       15.           129

500046 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 3 - Nezávislí pro Libhošť
 1.     Aleš Hána                                    37       11.           505
 2.     Tomáš Kulčák                                 37       12.           538
 3.     Petr Kahánek                                 39       13.           469
 4.     Jan Polášek                                  60       14.           447
 5.     Jaromír Vašíček                              57       15.           502

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů ZA ROZVOJ A PROSPERITU LIBHOŠTĚ
 1.     Josef Honeš                                  40        4.           161
 2.     Martin Hanzelka                              41        2.           143
 3.     Tomáš Jalůvka                                44        1.           134
 4.     Roman Hanzelka                               29        5.           129
 5.     Radim Svoboda                                36        7.           129
 6.     Radka Bolomová                               43        8.           133
 7.     Vladimír Hanzelka                            63        9.           129
 8.     Rudolf Šindler                               60       10.           142
 9.     Markéta Škrabánková                          35       11.           134
10.     Lenka Grégrová                               39       12.            90
11.     Jana Linartová                               41       13.            93
12.     Milan Šimíček                                37       14.           107
13.     Jiří Šumný                                   51       15.            95

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2517, hranice:      183,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petra Blažková                                   261
              2.    Jarmila Absolonová                               181
              3.    Martina Jalůvková                                177
              4.    Radka Žabková                                    279
              5.    Dušan Řehák                                      181
              6.    Marcela Lacina                                   139
              7.    Milada Vágaiová                                  196
              8.    Milan Šindler                                    150
              9.    Šárka Bartošová                                  158
             10.    Markéta Marková                                  166
             11.    Iveta Havranová                                  137
             12.    Klára Blažková                                   138
             13.    Josef Šustek                                     113
             14.    Bedřiška Maxianová                               112
             15.    Oldřich Sobek                                    129

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:    264, hranice:      145,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vít Škarka                                       166
              2.    Jan Škarka                                        98

Volební strana č. 3 - Nezávislí pro Libhošť
Počet hlasů pro stranu:   7798, hranice:      570,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

500046 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Helena Šimíčková                                 592
              2.    Karla Skýpalová                                  558
              3.    Milan Honeš                                      556
              4.    Jaroslav Šimíček                                 531
              5.    Karel Kozelský                                   486
              6.    Petr Bradáč                                      496
              7.    Miloslava Blažková                               535
              8.    Antonín Pustějovský                              520
              9.    Vlastimil Krumpoch                               483
             10.    Dagmar Michálková                                580
             11.    Aleš Hána                                        505
             12.    Tomáš Kulčák                                     538
             13.    Petr Kahánek                                     469
             14.    Jan Polášek                                      447
             15.    Jaromír Vašíček                                  502

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů ZA ROZVOJ A PROSPERITU LIBHOŠTĚ
Počet hlasů pro stranu:   1955, hranice:      143,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Jalůvka                                    134
              2.    Martin Hanzelka                                  143
              3.    Zbyněk Tomšík                                    166
              4.    Josef Honeš                                      161
              5.    Roman Hanzelka                                   129
              6.    Roman Modrovič                                   170
              7.    Radim Svoboda                                    129
              8.    Radka Bolomová                                   133
              9.    Vladimír Hanzelka                                129
             10.    Rudolf Šindler                                   142
             11.    Markéta Škrabánková                              134
             12.    Lenka Grégrová                                    90
             13.    Jana Linartová                                    93
             14.    Milan Šimíček                                    107
             15.    Jiří Šumný                                        95

........................................18:07 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Zdenka Pechová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Iveta Jančálková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500046 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Libhošť Nový Jičín
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   12534               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       2517   15      12534,00           20,08
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.       264    2       1671,20           15,79
č. 3 - Nezávislí pro Libhošť              7798   15      12534,00           62,21
č. 4 - SNK-ZA ROZVOJ A PROSP.LIBHOŠTĚ     1955   15      12534,00           15,59

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Nezávislí pro Libhošť
      SNK-ZA ROZVOJ A PROSP.LIBHOŠTĚ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7798,00     3 - Nezávislí pro Libhošť         
   2.            3899,00     3 - Nezávislí pro Libhošť         
   3.            2599,33     3 - Nezávislí pro Libhošť         
   4.            2517,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.            1955,00     4 - SNK-ZA ROZVOJ A PROSP.LIBHOŠTĚ
   6.            1949,50     3 - Nezávislí pro Libhošť         
   7.            1559,60     3 - Nezávislí pro Libhošť         
   8.            1299,66     3 - Nezávislí pro Libhošť         
   9.            1258,50     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.            1114,00     3 - Nezávislí pro Libhošť         
  11.             977,50     4 - SNK-ZA ROZVOJ A PROSP.LIBHOŠTĚ
  12.             974,75     3 - Nezávislí pro Libhošť         
  13.             866,44     3 - Nezávislí pro Libhošť         
  14.             839,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.             779,80     3 - Nezávislí pro Libhošť         

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       3
 3 - Nezávislí pro Libhošť             10
 4 - SNK-ZA ROZVOJ A PROSP.LIBHOŠTĚ     2

500046 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:07 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Zdenka Pechová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Iveta Jančálková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500046 - str. č. 5


